
UCHWAŁA NR IV/23/2019
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 22 905 958,00 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 21 743 965,00 zł   

b) dochody majątkowe w kwocie 1 161 993,00 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala 
się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 1a.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 23 102 117,00 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 20 204 188,38 zł  

b) wydatki majątkowe w kwocie 2 897 928,62 zł zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 
Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 2b.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 30EB4E35-8753-4782-B5ED-DC2964091B31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/2019

Rady Gminy Karniewo

z dnia 21 lutego 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 843 084,00 0,00 66 000,00 5 909 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 038 500,00 0,00 66 000,00 2 104 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 66 000,00 71 000,00

758 Różne rozliczenia 8 247 520,00 0,00 66 531,00 8 314 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 391 197,00 0,00 66 531,00 4 457 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 391 197,00 0,00 66 531,00 4 457 728,00

855 Rodzina 5 623 000,00 0,00 125,00 5 623 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 125,00 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 30EB4E35-8753-4782-B5ED-DC2964091B31. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 125,00 125,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 915 000,00 0,00 15 100,00 930 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00

bieżące razem: 21 596 209,00 0,00 147 756,00 21 743 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 689,00 0,00 0,00 17 689,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 961 993,00 0,00 60 000,00 1 021 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 961 993,00 0,00 60 000,00 1 021 993,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 961 993,00 0,00 60 000,00 1 021 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 961 993,00 0,00 60 000,00 1 021 993,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

961 993,00 0,00 60 000,00 1 021 993,00

majątkowe razem: 1 101 993,00 0,00 60 000,00 1 161 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 961 993,00 0,00 60 000,00 1 021 993,00

Ogółem: 22 698 202,00 0,00 207 756,00 22 905 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 979 682,00 0,00 60 000,00 1 039 682,00

Id: 30EB4E35-8753-4782-B5ED-DC2964091B31. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr IV/23/2019

Rady Gminy Karniewo

z dnia 21 lutego 2019 r.

         Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 2019 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 616 000,00 125,00 5 616 125,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 125,00 125,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 125,00 125,00

Razem: 5 669 566,00 125,00 5 669 691,00

Id: 30EB4E35-8753-4782-B5ED-DC2964091B31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/23/2019

Rady Gminy Karniewo

z dnia 21 lutego 2019 r.

Zmiany w planie wydatków 
2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 463 614,25 194 600,00 194 600,00 3 500,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 014,25 269 014,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 563 614,25 194 600,00 194 600,00 3 500,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 014,25 369 014,25 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
60011

Drogi 
publiczne 
krajowe

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 208 484,00 2 208 484,00 2 102 684,00 1 659 800,70 442 883,30 2 800,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2 218 484,00 2 208 484,00 2 102 684,00 1 659 800,70 442 883,30 2 800,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 800,00 43 800,00 11 000,00 0,00 11 000,00 2 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała 

działalność

po zmianach 53 800,00 43 800,00 11 000,00 0,00 11 000,00 2 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 653 000,00 5 653 000,00 229 400,00 197 560,00 31 840,00 0,00 5 423 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 5 653 125,00 5 653 125,00 229 525,00 197 685,00 31 840,00 0,00 5 423 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej 

Rodziny

po zmianach 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 17,96 17,96 17,96 17,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 30EB4E35-8753-4782-B5ED-DC2964091B31. Podpisany Strona 1



po zmianach 17,96 17,96 17,96 17,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,56 2,56 2,56 2,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 2,56 2,56 2,56 2,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,48 104,48 104,48 104,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe

po zmianach 104,48 104,48 104,48 104,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 492 902,00 1 462 580,00 1 462 580,00 157 950,00 1 304 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 322,00 30 322,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 631,00 37 631,00 37 631,00 0,00 37 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 530 533,00 1 500 211,00 1 500 211,00 157 950,00 1 342 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 322,00 30 322,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 300,00 17 300,00 17 300,00 500,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 631,00 37 631,00 37 631,00 0,00 37 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90026

Pozostałe 
działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami po zmianach 54 931,00 54 931,00 54 931,00 500,00 54 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 631,00 37 631,00 37 631,00 0,00 37 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 53 631,00 53 631,00 53 631,00 0,00 53 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 644 427,64 465 100,00 62 300,00 9 000,00 53 300,00 375 000,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 179 327,64 179 327,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 704 427,64 475 100,00 72 300,00 9 000,00 63 300,00 375 000,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 229 327,64 229 327,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 432 273,40 274 000,00 54 000,00 8 000,00 46 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 273,40 158 273,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy 
i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby po zmianach 492 273,40 284 000,00 64 000,00 8 000,00 56 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 273,40 208 273,40 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 273,40 158 273,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 208 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 273,40 208 273,40 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 894 361,00 20 156 432,38 12 690 440,52 8 663 922,70 4 026 517,82 1 025 300,00 6 185 047,00 27 800,00 0,00 227 844,86 2 737 928,62 2 737 928,62 2 208 200,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 756,00 47 756,00 47 756,00 125,00 47 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 23 102 117,00 20 204 188,38 12 738 196,52 8 664 047,70 4 074 148,82 1 025 300,00 6 185 047,00 27 800,00 0,00 227 844,86 2 897 928,62 2 897 928,62 2 208 200,48 0,00 0,00

Id: 30EB4E35-8753-4782-B5ED-DC2964091B31. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr IV/23/2019

Rady Gminy Karniewo

z dnia 21 lutego 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 r.    

Dział Rozdział  § Nazwa zadania Plan

010 01010 6057 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Karniewo – etap 
I – rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Szlasy Złotki /WP/

961 993,00

010 01010 6059 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Karniewo – etap 
I – rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Szlasy Złotki /WP/

1 245 010,00

010 01010 x Razem 2 207 003,00
010 01095 6050 Modernizacja stawu w miejscowości Łukowo / FS/ 21 908,48
010 01095 6050 Modernizacja działki gminnej  - STAW- Tłucznice /FS/ 14 702,84
010 01095 x Razem 36 611,32
010 x x razem 2 243 614,32
600 60011 6050 Budowa chodnika na odcinku od km 168+480 do km 169+ 966 na 

terenie m.  Obiecanowo , gm.  Karniewo  – dokumentacja  projektowa -  
w ramach zadania – „Przebudowa odcinka drogi krajowej 
Nr 57 w ramach PBDK”/WP/

100 000,00

600 60016 6050 Modernizacja  drogi  gminnej  Baraniec:
- /FS/ -  9 246,54
- śr. wł. -  800,00 

10 246,54

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Byszewo - Tłucznice/FS/ 17 410,16
600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo – Bronisze

- /FS/ - 8 500,00
- śr. wł . – 1 600,00

10 100,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno:
-  /FS/ - 5 287,82
- śr. wł. – 4 800,00

10 087,82

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie /FS/ 10 121,22

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Klimki
- /FS/ - 6 329,10
- śr.wł. – 3 700,00

10 029,10

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Kmiece 
-/FS/ - 4 894,40
- śr.wł. – 5 200,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

10 094,40

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Gościejewo :
- /FS/ - 7 620,66
- śr. wł.  – 2 400,00 

10 020,66

600 60016 6050 1) Budowa chodnika przy drodze gminnej  w miejscowości Karniewo             
/FS/  - 10 100,00 ;
2) Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Karniewo
 /FS/- 10 100,00 ;

20 200,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Konarzewo Bolesty :
-  /FS/ - 9 163,24
- śr. wł. – 897,00

10 060,24

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Nowy /FS/ 11 412,40

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Górki   /FS/ 10 287,82

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych  Milewo Malonki , Milewo Wypychy 
- /FS/

10 621,03

Id: 30EB4E35-8753-4782-B5ED-DC2964091B31. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  - wykonanie zjazdów – Ośnica /FS/ 11 412,40

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  - Rafały - Karniewo /FS/ 10 995,89

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Szlasy  Złotki – w kierunku Zelk 
Dąbrowych  /FS/

12 037,17

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Wronowo /FS/  13 120,10 
600 60016 6060 Poszerzenie drogi w miejscowości Zalesie  /FS/ 10 704,33
600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych-  Zelki Dąbrowe :

-  /FS/ - 7 245,98
- śr. wł . 2 900,00 

10 145,98

600 60016 6050 Modernizacja i odwodnienie drogi     Żabin Karniewski  /FS/ 14 577,89
600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Łukowski  - /FS/ 11 329,10

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych  Baraniec - Krzemień 24 000,00 

600 60016 6050 x 269 014,25
600             X X Razem 369 014,25
710 71095 6639 Dotacja celowa  stanowiąca wkład własny w realizację projektu : 

”Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza w aktywacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-informacji i geoinformacji -  
ASI”/WP/

1 197,48

750 75095 6060 Zakup urządzenia do głosowania 10 000,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia przy drodze w Zakrzewie  - Kolonia – 
w stronę Elżbiecina /FS/

18 701,34

900 90015 6050 Oświetlenie wsi  w czterech miejscach w miejscowości Czarnostów 
Polesie /FS/

11 620,66

900 X X Razem 30 322,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Byszewo- Wygoda 
/FS/ 

11 245,80

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy Kmiece /FS/ 10 100,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości  Czarnostów /FS/ 20 242,43

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości  Karniewo /FS/ 10 100,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Leśniewo /FS/ 16 285,58

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Malechy wraz 
z doposażeniem  /FS/ 

16 993,65

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Obiecanowo 
-/FS/ 

15 744,12

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy  / FS/ 18 784,65

921 92109 6050 Zagospodarowanie placu przy  świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szwelice /FS/ 

23 616,17

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice  50 000,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaręby /FS/ 15 161,00

921 92109 6050 x 208 273,40 

Id: 30EB4E35-8753-4782-B5ED-DC2964091B31. Podpisany Strona 2



921 92109 x Razem 
158 273,40

921 92195 6050 Zagospodarowanie  i ogrodzenie działki gminnej – Chełchy Iłowe
/FS/ 

10 954,24

921 92195 6050 Plac zabaw w miejscowości Karniewo /FS/ 10 100,00

921 92195 6050 x 21 054,24
921 x x razem 229 327,64 
926 92695 6050 Budowa na działce gminnej siłowni plenerowej -  Romanowo /FS/ 14 452,93

926 92695 X x 14 452,93

926 x x Razem 14 452,93   

RAZEM 2 737 928,62
+ 160 000,00

-----------------
= 2 897 928,62

Id: 30EB4E35-8753-4782-B5ED-DC2964091B31. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr IV/23/2019

Rady Gminy Karniewo

z dnia 21 lutego 2019 r.

      Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2019 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 616 000,00 125,00 5 616 125,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 125,00 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17,96 17,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2,56 2,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 104,48 104,48

Razem: 5 669 566,00 125,00 5 669 691,00

Id: 30EB4E35-8753-4782-B5ED-DC2964091B31. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan dochodów – 22 905 958,00 zł , z tego :
- dochody bieżące – 21 743 965,00 zł – zwiększenie z tytułu :
1/ wpływy z podatku od spadków i darowizn – 66 000,00 zł - do wysokości wpływów,
2/ część oświatowa subwencji ogólnej - 66 531,00 zł – zgodnie z pismemMF nr ST3.4750.1.2019 o
ostatecznych kwotach na 2019 r. ,
3/ dotacja na zadania zlecone , związane z wydawaniem Kart Dużej Rodziny – 125,00 zł , zgodnie z
pismemWojewody Mazowieckiego ,
4/ dofinansowanie opracowania „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest oraz
inwentaryzacji azbestu … dla Gminy Karniewo” – 15 100,00 zł
- razem – zwiększenie d.b. – 147 756,00 zł .
Dochodymajątkowe – 1 161 993,00 zł - zwiększenie o - 60 000,00 zł – dotacja w formie refundacji
poniesionych wydatków w 2018 r. , na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków.
Plan wydatków – 23 102 117,00 zł , z tego :
Wydatki bieżące – 20 204 188,38 zł - zwiększenie na :
1/ wydatki związane z wydawaniem Kart Dużej Rodziny w ramach zadań zleconych - 125,00 zł ,
2/ wydatki na opracowanie gminnej ewidencji zbiorników bezodpływowych i przydomowych
oczyszczalni ścieków , na opracowanie programu ochrony środowiska dla Gminy Karniewo do 2022
roku wraz z prognozą oddziaływania na środowisko , na opracowanie programu usuwania wyrobów
zawierających azbest , jego inwentaryzacji i aktualizacji /przy dofinasowaniu – 15 100,00 zł / -
33 600,00 zł , pozostałe wydatki związane z odbiorem odpadów – 4 031,00 zł ,
3/ wydatki na zakup materiałów i wyposażenia oraz bieżące remonty w świetlicach wiejskich –
10 000,00 zł
- razem zwiększenie W.B. – 47 756,00 zł .
Wydatki majątkowe – 2 897 928,62 zł – zwiększenie o 160 000,00 zł , z tego :
1/ dokumentacja na budowę chodnika na terenie miejscowości Obiecanowo – 100 000,00 zł ,
/zadanie przeniesione z 2018 roku/
2/ wydatki na zakup urządzeń do głosowania - 10 000,00 zł ,
3/ wydatki na modernizację świetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice – 50 000,00 zł .
Zadanie pn. : „ Modernizacja stawu w miejscowości Łukowo” w dz.010 rozdz.01095 § 6050 oraz
„Konserwacja stawu ” dz.010 rozdz. 01095 § 4270 , w miejscowości Chrzanowo Bronisze - to
zadania zaplanowane do realizacji na działkach gminnych , w ramach Funduszu Sołeckiego .

Id: 30EB4E35-8753-4782-B5ED-DC2964091B31. Podpisany Strona 1




